
Sygeplejerske til Øre-, næse-, hals- og øjenklinikken,
Regionshospitalet Randers

“Er du vores nye kollega? Velkommen til en klinik, hvor faglighed, fællesskab og trivsel går hånd i
hånd!"
Hos øre- næse- hals- og øjenklinikken tilbyder vi et unikt arbejdsmiljø præget af godt samarbejde,
sammenhold og engagement. Vi er stolte af vores høje faglige standard og effektive
behandlingsforløb, hvor vi altid sætter patienten i centrum. Som en del af vores team bliver du en
del af et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi løfter hinanden og værner om både arbejdsglæde og
udvikling. Hvis du drømmer om en hverdag fyldt med faglige udfordringer og gode kollegaer,
glæder vi os til at høre fra dig!
Vi søger en engageret og dygtig sygeplejerske til en fast stilling med start den 1. marts eller efter
aftale. Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen, med arbejdstid på hverdage mellem
kl. 7.30 og 15.00, og enkelte dage til kl. 15.30 eller 16.00.
Om klinikken: Øre-, Næse-, Hals- og Øjen-klinikken er et velfungerende afsnit med 19
sygeplejersker og en klinikassistent. Vi er en fælles klinik for to specialer indenfor øjen- og øre-,
næse-, hals-sygdomme, hvor flere af vores sygeplejersker besidder kompetencer inden for begge
specialer.
Vi tilbyder patienterne forundersøgelser, operationer og efterfølgende kontrol, og vi sætter en ære i
at sikre trygge og gode behandlingsforløb fra start til slut.
Dine opgaver:

Primært tilknyttet ØNH-specialet, med mulighed for oplæring i øjenoperationer over tid.●

Arbejde på tværs af specialerne og bidrage til et godt samarbejde.●

Deltage i operationsteamet for benigne øre-, næse- og halssygdomme.●

Klinikfunktion med forundersøgelser og kontrol efter operation.●

Bidrage positivt til det tværfaglige samarbejde.●

Klinikkens faciliteter:

ØNH-klinikken: To klinikker og to operationsstuer.●

Øjenklinikken: Tre klinikker og to operationsstuer, hvor vi behandler patienter med grå stær,

efterstær og eksterne øjensygdomme.

●

Vi har i gennemsnit 65 patienter dagligt fordelt på de to specialer.●

Øre-, Næse-, Hals- og Øjenklinikken tilbyder:

Et ansvarsfuldt, udfordrende og varieret job.●

Et højt sygeplejefagligt niveau.●

Engagerede og dedikerede kollegaer, der reflekterer over vores sygeplejepraksis.●

Fokus på teamsamarbejde og en positiv ånd, som bidrager til både trivsel og gode

patientforløb.

●

Introduktion og oplæring baseret på dine faglige kvalifikationer og erfaringer.●

Indflydelse på arbejds- og ferieplanlægning via "Min Plan".●

Vi søger en kollega, der:

Har erfaring som operationssygeplejerske eller ambulatoriesygeplejerske, gerne inden for et

af vores specialer.

●

Trives i en omskiftelig hverdag med mange patientkontakter.●

Er dygtig til at kommunikere og inddrage patienter og pårørende ud fra deres individuelle

forudsætninger.

●

Har flair for at betjene teknisk udstyr.●

Bidrager med overskud og en positiv tilgang.●

Er en god kollega, der medvirker til et godt arbejdsfællesskab.●

Ønsker du at vide mere om afsnittet eller stillingen, så kontakt gerne oversygeplejerske Heidi Bach
Jakobsen på 78 42 20 51 / 28 57 50 35.
Ansøgningsfrist søndag den 26. januar 2025
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag i uge 5
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Der skal gøres opmærksom på, at der vil blive indhentet tilfredsstillende børneattest samt
autorisationsbevis som forudsætning for ansættelse.



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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